
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

_02.09.2024_                                                                                                                   _ № 65_ 

п.Гирсово 

Юрьянского района Кировской области 

 

Об образовании комиссий  

В соответствии со ст. 218 ТК РФ и с целью обеспечения требований охраны труда, 

предупреждения производственного травматизма и профессиональных заболеваний 

работников. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Образовать комиссии  

5. Комиссию по контролю за питанием (родительский контроль): 

               Лаптева С.В. - председатель комиссии, Дудина Е.В.,  

               Мясникова Е.В., Казакова С.С., Пескишева И.Н.    

  

 

Директор школы:                                                  /Шабалина Н.В./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-01T08:03:49+0300
	Шабалина Наталья Васильевна




